durch Vermittlung des k. k. n. ö. Landrechts auf der Börse in Wien eingeleitet werden.

6) Für den bei dieser Minderveräußerung sich ergebenden Abgang haftet der Ersteher nicht nur mit seinem Vadium, sondern mit seinem ganzen Vermögen. Das Vadium bleibt aber jedenfalls zu Gunsten des Exekuten, als Eigenthümers der Obligation verfallen, selbst in dem Falle, daß bei der auf Gefahr und Kosten des Käufers einzuleitenden Veräußerung sich kein Abgang ergeben sollte.

Hievon wird das substituirte Fiscalamt und die Erben des Abraham Rechenberg verständiget.

Aus dem Rathe des k. k. Bukowiner
Stadt- und Landrechts.

Czernowitz den 1ten July 1844.

(2419) E d i c t u m. (3)

Nro. 18475. Caesareo-Regium in Regno Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, absentibus et de domicilio ignotis Theresiae Romanowska, Michaeli Kalczycki, Ignatio Dobrzecki, Barbarae Dobrzecka, Francisco Scherschnik et Gonosevae Birnbaum, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Stanislai Syczewski contra eisdem puncto extabulandae ex advocatia Winniki obligationis actoris solvendarum a pretio liciti hujusce Advocatiae post terminum conditionibus liciti stabilitum comportato — usurarum morae, sub praes. 14. Junii 1844 ad Nr. 13475. huic Judicio libellam exhibitum, Judicii que opem impetratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Smiałowski, cum substitutione D. Aditi Pizsklewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judiciali normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admetnet ad in termino pro die 16. Octobr. 1844 hor. 10. matut. ad contradictorium praefixo, comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; nisi fiant, et causa neglecta fuerit, damnum indenatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Julii 1844.

(2394) E d i c t u m. (3)

Nro. 19859/1844. Caes. Reg. in Regno Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Pantaleoni Kłodziński de vita et domicilio ignoto vel eo nefors demortuo ejus haeredibus pariter de nomine vita

et domicilio ignotis tum Dnae Martiannae Worcell acque de domicilio ignotae medio praesentis Edicti netum reddit: ex parte Dnae. Eleonorae de Com. Sk arbok Ppis Jablonowska contra eodem de praes. 25. Junii 1844. ad Nrm. 19859. puncto extabulararum de bonis Albigoza, Kraczkowa et Handzlówka, tum de triplici evictione ac Summa 1868 fl. 10 1/2 gr. iisdem bonis atque Roguzno, Korniahtow et Wysocka inherente, consecutarum positionum ad Summam 28000 fl. originarie Venceslao Margelikianam se referentium cum subonere, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartinański cum substitutione judicialis Advti Dni Tarnawiecki qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 30. Septembris 1844. hora decima matutina h. e. r. Fori Nobilium eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ut siant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.